
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název veřejné zakázky: Elektromontážní práce II – Stavby malého rozsahu a běžné 
opravy na zařízení NN do 1000 V 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek Z2025-024693 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Dotaz dodavatele č. 1: 
Zadavatel ve výběrovém řízení uvádí minimální počet uchazečů, se kterými uzavře rámcovou dohodo. 

Má zadavatel stanoven maximální množství uchazečů nebo bude rámcová dohoda uzavřena se všemi 

uchazeči. Otázka se vztahuje na obě kategorie. 

 
Odpověď zadavatele č.1: 
Zadavatel maximální počet účastníků neuvádí a ani nebude v rámci dotazů potvrzovat, zda uzavře 

rámcovou dohodu se všemi, protože neumí předvídat, kolik nabídek pro jednotlivé regiony obdrží. 

Zadavatel tedy pouze potvrzuje, že předpokládá min počet tří dodavatelů pro jednotlivé regiony. 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 
Dobrý den, žádáme o sdělení, zda-li jste do Vámi vypočítaných cen a procentuálního rozpětí také 

promítli pravděpodobnou inflaci budoucích let, tj. 2026-2029. Pokud ne, bude se o inflaci navyšovat 

nabídková cena v jednotllivých letech a za jednotlivé stavby? Děkuji. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel uvádí, že v prvním roce nebude inflace zohledňována, následně bude zadavatel každý rok 

postupovat dle článku 13.14. rámcové dohody. 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 
Vážený zadavateli, 

K výše uvedenému výběrovému řízení žádáme o objasnění, jak má účastník postupovat při 

podepisování krycího listu při podání společné nabídky dle bodu 4.2 a násl zadávací dokumentace. 

Účastník se hodlá účastnit uvedené soutěže jako vedoucí společník společnosti společníků a zároveň 

je pověřen jednáním za společnost společníků. Krycí list bude vyplněn pro všechny společníky 

společnosti. Příslušná smlouva o společnosti společníků zmocňují pověřeného společníka, aby jejich 



 

jménem právně jednal, a to ve všech věcech a záležitostech. Bude dostačující podpis krycího listu 

oprávněnými osobami pověřeného (vedoucího) společníka společnosti společníků, nebo bude nutné, 

aby společný krycí list byl podepsán oprávněnými osobami všech společníků společnosti společníků? 

Děkujeme 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 
Krycí list podepisuje oprávněná osoba za dodavatele. Podává-li nabídku tzv. Společnost více 

dodavatelů je třeba je v Krycím listě identifikovat a Krycí list podepisuje osoba oprávněná za tuto 

společnost, je-li k těmto úkonům zmocněna. Ke Krycímu listu je následně třeba smlouvu o této 

společnosti, ze které zmocnění k úkonům vyplývá, doložit. 

 
 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, s.r.o. 


		2025-05-20T20:15:21+0200
	Ing. Lenka Popelková




